1

2021 年 4月 9 日

各   位

会 社 名  東邦ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  有働  敦

 （コード番号 8129 東証第一部）
問 合 せ 先  取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経営企画 ・ I R 部長  河村  真
 （ 電 話   03－6838－2803 ）

子会社の役員の委嘱事項の変更および異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り子会社の役員の委嘱事項の変更および異動について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

１．東邦薬品株式会社（2021 年 5 月 1日付）
取締役の委嘱事項の変更

氏  名 新 職 現 職

速水 一秀
常務取締役

調剤薬局、北海道・東北支社担当
常務取締役 調剤薬局担当

稲葉 豊
取締役

営業統轄本部長 兼 医薬営業本部長

取締役

営業統轄本部 医薬営業本部

北海道・東北支社長

中島 昭夫 取締役
取締役

営業統轄本部長 兼 医薬営業本部長

中島昭夫氏は、同日付で東邦ホールディングス㈱経営管理本部 総務部副部長を兼務いたします。

２．株式会社セイエル（2021 年 5 月 28 日付）
（１）退任取締役

氏  名 現 職

松谷 竹生 取締役（非常勤）

（２）退任執行役員

氏  名 現 職

刀山 雅彦
執行役員

広島営業部長

刀山雅彦氏は、同日付で営業本部付 特命担当部長に就任予定です。

３．共創未来ファーマ株式会社（2021 年 6月 14 日付）
（１）退任取締役

氏  名 現 職

濱田 矩男 取締役相談役

濱田矩男氏は、同日付で相談役に就任予定です。

2

（２）新任取締役

氏  名 新 職 現 職

杉本 晃一 取締役 執行役員

（３）執行役員の役職の変更

氏  名 新 職 現 職

前島  徹
専務執行役員

信頼性保証本部長

執行役員

信頼性保証本部副本部長

今井 克明 執行役員
専務執行役員

信頼性保証本部長

以 上